104.918,54C

38.470,85C

49.451,24C

440.932,20C

140.000,00C

18.890,51 C

298.041,32C

200.000,00C

2O0.000,00C

200.000,00C

200.000,00c

98.041,32C

98.041,32C

98.041,32C

98.041,32C

Data de Encerramento: 31/12/2021
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.415.859,00 (Hum Milhão Quatrocentos e Quinze Mil Oitocentos e Cinqüenta e Nove Reais)

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

Fim

Balanço Patrimonial
Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA - CNPJ: 05.807.548/0001-61 Fortes Contábil

Conta Descrição 31/12/2021

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

CONTADOR

CPF: 264.657.873-34

[...]

Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Pais 200.000,00

Outras Contas 98.041,32

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo á Disposição da Assembléia

98.041,32

98.041,32

98.041,32

Total do Ativo 1.415.859,00 Total do Passivo 1.415.859,00

Valor de AIK/o e Passivo: R$ 1.415.859,00 (Hum Milhão Quatrocentos e Quinze Mil Oítocentos e Cinqüenta e Nove Reais), que esta conforme estampado
no Livro Diário de n° 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n' 20220172013 em 14/02/2022.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021. . . .

DORIAN CASTRO RIBEIRO

EMPRESÁRIO

CPF: 661.394.143.-34